
          

            

           

              

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

L ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  

СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  

від 18.08.2020 р. № 2368 

 

Про внесення змін до рішення №2067 від 06.02.2020р. 

«Про передачу функцій замовника 

департаменту розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господарства 

Львівської обласної державної                 

адміністрації з реалізації Програми 

«Питна вода» на 2012-2020 роки 

у Львівській області» 

 

 Розглянувши звернення МКП «Золочівводоканал» №148 від 

16.07.2020р., діючи з метою забезпечення реалізації в м. Золочеві Програми 

«Питна вода» на 2012-2020 роки у Львівській області, відповідно до вимог 

Бюджетного кодексу України, до п. 1 ч. 3 ст. 4 Закону України «Про 

житлово-комунальні послуги» та керуючись  п. 17 частини першої ст. 42, ст. 

25, п. 31 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада: 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни до п. 1 та п.2 рішення XLIII сесії VII 

демократичного скликанная №2067 від 06.02.2020р. “Про передачу функцій 

замовника департаменту розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Львівської обласної державної адміністрації з реалізації 

Програми «Питна вода» на 2012-2020 роки у Львівській області» та викласти 

у наступній редакції: 

«1. Передати функції замовника з реалізації проекту «Реконструкція 

водопостачання житлового масиву «Заріччя» з метою якісного забезпечення 

послугами існуючих абонентів та двох проектованих мікрорайонів для 

учасників ООС (АТО) в м. Золочів Львівської області» департаменту  



 2 

 

розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства Львівської 

обласної державної адміністрації. 

 2. МКП «Золочівводоканал»  передати департаменту розвитку та 

експлуатації житлово-комунального господарства Львівської обласної 

державної адміністрації (Н. Романчук) робочий проект «Реконструкція 

водопостачання житлового масиву «Заріччя» з метою якісного забезпечення 

послугами існуючих абонентів та двох проектованих мікрорайонів для 

учасників ООС (АТО) в м. Золочів Львівської області». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну 

депутатську комісію з питань бюджету, збору податків, економічної 

політики, інвестицій, підприємництва, транспорту та зв’язку (голова комісії 

Т.Куйбіда). 

 

 

 

Міський голова               Ігор Гриньків 


